
Uchwała Nr XXXIX/432/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 lutego 2017r. 
 

w sprawie opinii do budowy drogi (3KDL) łączącej ulice: Myśliwską i Przewóz  
w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k praz § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§1. 

 
 Opiniuje się pozytywnie budowę drogi (3KDL) łączącej ulice: Myśliwską i Przewóz   
w Krakowie wraz z budową odwodnienia i oświetlenia ulicznego oraz przebudową kolidującej 
infrastruktury technicznej, w związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o., znak: 
ARG/316.1/JS/253/2017 z dnia 25.01.2017r.  
Jednocześnie wnioskuje się o : 
- uwzględnienie w w/w projekcie połączenia ciągu komunikacyjnego (kontynuacji ścieżki pieszej), 
zrealizowanej w ramach zagospodarowania „Parku Rzecznego – Ogrodu Płaszów” etap I   
z planowanym i projektowanym chodnikiem realizowanego układu drogowego, 
- zaprojektowanie ciągu komunikacyjnego pomiędzy etapem I, a etapem II „Parku Rzecznego – 
Ogrodu Płaszów” z uwzględnieniem bezpiecznego przejścia dla pieszych przez  
ul. Myśliwską, 
- uwzględnienie  budowy parkingów ogólnie dostępnych przy realizowanym projekcie układu 
drogowego łączącego ul. Myśliwską z ul. Przewóz od strony wschodniej. Jest to niezwykle ważny 
element  do poprawnego funkcjonowania tak bardzo zurbanizowanej przestrzeni (szkoła podstawowa, 
przedszkole, park oraz intensywna zabudowa mieszkaniowa). 
 Należy przeanalizować możliwości zwiększenia przepustowości i funkcjonalności  
(z uwzględnieniem przejść dla pieszych) skrzyżowania ul. Przewóz/ Rzebika z nowym 
projektowanym układem drogowym i wprowadzić optymalne rozwiązania biorąc pod uwagę 
intensywną zabudowę tego rejonu. 
 Jezdnia na całym odcinku powinna mieć pasy o szerokości 3 metry, zgodnie  
z zapisami rozporządzenia w sprawie warunków technicznych dla dróg publicznych. Pasy  
o szerokości 3 m są zaprojektowane w większości odcinków w/w drogi. Brak uzasadnienia dla 
poszerzenia pasów dla tej kategorii drogi. Pozwoli to na zaprojektowanie po zachodniej stronie 
chodnika o szerokości 3 m na całym odcinku.  

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE: 
 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


